a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento-
programa do Município de São Luiz Gonzaga, para o exercício de 2007, crédito adicional 
especial no valor de R$ 750.000,00 (setecentos e cinqüenta mil reais), para a inclusão do 
seguinte programa: 

ÓRGÃO: 10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E VIAÇÃO 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, 
OBRAS E VIAÇÃO 
FUNÇÃO: 15 – URBANISMO 
SUBFUNÇÃO: 0451 – INFRA-ESTRUTURA URBANA